

RECEBEMOS DE FLESSAK ELETRO INDUSTRIAL S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000131251 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente FLESSAK ELETRO INDUSTRIAL S/A AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 120 Complemento: 120 CENTRO Cep:85601-000 FRANCISCO BELTRAO/PR Fone: 4635243238 www.flessak.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	
	N. 000131251 SÉRIE 2 FOLHA 01/01	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4115 1177 8045 9900 0493 5500 2000 1312 5110 0764 8729
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.C/S.T.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150181461102 24/11/2015 10:42:18-02:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9042434423	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 77.804.599/0004-93
----------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNIC.DE NOVA ESPERANCA DO SU		95.589.289/0001-32	24/11/2015
ENDEREÇO AV.IGUACU,750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 24/11/2015
MUNICIPIO NOVA ESPERANCA DO SUDEST	FONE/FAX 4635461144	UF PR	HORA ENTRADA/SAÍDA 10:41:00

FATURA	2 000131251	21/12/2015	1.206,48
--------	-------------	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.206,48	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.206,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
010263	MANGUEIRA LUMINOSA 127V 2F AMARELA MAC I.A !	94054090	060	5405	MT	150,00	5,73	859,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
007457	CABO P/LIGACAO MANGUEIRA INCANDESCENTE	85444900	060	5405	PC	33,00	9,02	297,66	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
034160	ABRACADEIRA PLAST C15 NAT 010-1.2X3.6X 150 PT 200	39269090	060	5405	PT	4,00	12,33	49,32	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	--	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:5EA2FAB8521FDB16EADD13EE59AAC501 COBRANCA VIA BOLETO BANCARIO ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE.ART. 4., II , ANEXO X ,DO RICMS/PR DECRETO 6080/2012. Protocolo: 141150181461102 : SUGESTOES OU RECLAMACOES: OUVIDORIA@FLESSAK.COM.BR Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 107.74 (8.93%) Federal e R\$ 158.16 (13.11%) Estadual Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------